
 

山东省本级山东工商学院教学设备采购项目成交公告 

 

一、 采购人：山东工商学院,山东工商学院    

二、 地址：山东省烟台市莱山区滨海中路 191 号(山东工商学院) 

联系方式：0535-6709653 

采购代理机构：山东正信招标有限责任公司   

地址：山东省聊城市开发区县（区）东昌路 159号 

联系方式：16606356378 

三、采购项目名称：山东省本级山东工商学院教学设备采购项目 

采购项目编号（采购计划编号）：SDGP370000201802000933 

四、公告发布日期：2018 年 10月 16日 

五、成交日期：2018 年 10月 30日 

六、采购方式：竞争性磋商 

七、成交情况： 

标包 货物服务名称 供应商名称 地址 成交结果 

A 
数据采集及处理分析

等设备采购(一)  

山东振远电子科技

有限公司  

烟台芝罘区兴业路 21号-2017

号  

5.89万

元  

B 
数据采集及处理分析

等设备采购(二)  

北京劳雷物理探测

仪器有限公司  

北京市朝阳区青年路 7号院 1号

楼 7层 10703、10704房屋  

8.9万

元  

八、采购小组成员名单： 

标包 A：黄友谊、王创存、原达、标包 B：黄友谊、王创存、原达 

九、采购小组成员评审结果： 

标包 A：山东振远电子科技有限公司（86.0、86.5、87.0）、烟台飞洋网络科技有限公

司（77.9、80.9、81.4）、烟台日佳网络科技有限公司（75.75、76.75、79.75）标包

B：北京劳雷物理探测仪器有限公司（90.0、92.0、96.5）、北京睿拓立业科技发展有

限公司（71.8、78.8、80.3）、深圳市莫尼特仪器设备有限公司（72.83、75.83、80.33） 

十、公告期限：2018 年 10月 31日 至 2018年 10月 31日 

十一、采购项目联系方式： 

联系人：山东正信招标有限责任公司        联系方式：16606356378 


